


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)





“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		La Unión 29 de Abril del 2020		No.Orden:67/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELÉCTRICOS.	-	-
8	Cada Uno	CINTA TEFLÓN.	\$1.00	\$8.00
1	Cada Uno	ACCESORIO LAVAMANOS.	\$9.95	\$9.95
1	Cada Uno	BOLSITA TORNILLO TABLA ROCA 2.5.	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	BOLSITA TORNILLO TABLA ROCA 3.	\$1.00	\$1.00
3	Cada Uno	BOLSITA TORN. + ANCLA 1/4.	\$1.00	\$3.00
2	Cada Uno	BOLSITA TORN. + ANCLAS 5/16.	\$1.00	\$2.00
2	Cada Uno	BOLSITA TORN. TABLA ROCA 1.	\$3.50	\$7.00
5	Cada Uno	BOLSITA TORN. + ANCLA 1/2 x 2.	\$1.00	\$5.00
1	Cada Uno	ALAMBRE GALV. #12.	\$2.95	\$2.95
1	Cada Uno	ALAMBRE GALV. #14.	\$2.95	\$2.95
5	Cada Uno	METROS ALAMBRE TNM 2 x 14.	\$0.95	\$4.75
15	Cada Uno	METROS ALAMBRE TNM 3 x 12.	\$2.25	\$33.75
1	Cada Uno	FORMÓN 4 PIEZAS.	\$11.95	\$11.95
3	Cada Uno	TUBO GALV. 1/2.	\$6.50	\$19.50
10	Cada Uno	BROCA 1/4 HIERRO.	\$2.25	\$22.50
2	Cada Uno	CHORRO 1/2 GRIVAL.	\$4.95	\$9.90
3	Cada Uno	CHORRO 1/2 PRICE FISTER.	\$8.95	\$26.85
3	Cada Uno	DUCHA METAL.	\$8.95	\$26.85
2	Cada Uno	VÁLVULA CONTROL PARED.	\$4.95	\$9.90
2	Cada Uno	VÁLVULA CONTROL PISO.	\$4.95	\$9.90
1	Cada Uno	CARETA PARA SOLDAR.	\$15.95	\$15.95
5	Cada Uno	TUBO ABASTOS 1/2 x 3/8.	\$4.95	\$24.75
5	Cada Uno	SIERRA CORTAR HIERRO BELLOTA.	\$1.00	\$5.00
2	Cada Uno	BOLSA ABRAZADERA 1/2.	\$1.95	\$3.90
1	Cada Uno	TENAZA MECÁNICO 8 DURAMAX.	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	TENAZA MECÁNICO 12" STANLEY.	\$12.95	\$12.95
2	Cada Uno	BOLSA ABRAZADERA 3/4.	\$1.95	\$3.90
5	Cada Uno	BROCA CONCRETO 3/8 x 5.	\$3.00	\$15.00
1	Cada Uno	LAMP. LED.	\$9.95	\$9.95
2	Cada Uno	TOMA DOBLE POL. BTICINO.	\$3.25	\$6.50
1	Cada Uno	PLACA DOBLE BTICINO.	\$2.95	\$2.95
1	Cada Uno	SWICH TORTUGA.	\$1.25	\$1.25
2	Cada Uno	DADO TÉRMICO 15 AMP 1 P.	\$5.95	\$11.90
1	Cada Uno	LAMPARA DE MANO.	\$7.45	\$7.45
1	Cada Uno	HILO NEGRO #18.	\$1.50	\$1.50
2	Cada Uno	CORTINA BAÑO.	\$5.95	\$11.90
1	Cada Uno	VENTILADOR MESA.	\$19.95	\$19.95
4	Cada Uno	VENTILADOR DE TECHO TMT.	\$55.00	\$220.00
1	Cada Uno	VENTILADOR DE PISO TMT.	\$47.95	\$47.95
1	Cada Uno	BOMBA FUMIGADORA PRETUL.	\$28.95	\$28.95
7	Cada Uno	BOMBA FUMIGADORA 3 LITROS.	\$6.25	\$43.75
5	Cada Uno	CANALETAS PLÁSTICAS.	\$5.95	\$29.75
10	Cada Uno	TUBO PVC 1/2.	\$2.25	\$22.50
5	Cada Uno	CODO PVC 1/2.	\$0.29	\$1.45

5	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO 1/2.	\$0.30	\$1.50
1	Cada Uno	CAJA REC. PVC.	\$0.95	\$0.95
20	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA 1/2.	\$0.55	\$11.00
5	Cada Uno	TEE PVC C/R 1/2.	\$0.45	\$2.25
2	Cada Uno	CAJA CANALETA ÁGUILA.	\$3.32	\$6.64
5	Cada Uno	SILICON MULTIUSOS CLEAR.	\$4.95	\$24.75
-	-	TOTAL.....	-	\$820.89

SON: ochocientos veinte 89/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN/VENTILADOR.

 Titular o Designado	 Suministrante
	

Elaborado por:yanci